REQUERIMENTO Nº ________,  DE 2003

(Do Sr. Deputado  EDUARDO PAES)

Solicita a retirada do Projeto de Lei n.º

3.310 de 2004.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno, a

retirada do Projeto de Lei n.º 3.310 de 2004, de minha autoria, que “Estabelece princípios e

diretrizes para as ações voltadas para a educação nutricional e segurança alimentar e

nutricional da população e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 25 de agosto de 2004

Deputado  EDUARDO PAES

PSDB/RJ